již dodaných produktů GINIS se Udržovací poplatek produktů GINIS navýší
o 20% z ceny nových licencí uvedené v Ceníku. Navýšení Udržovacího poplatku produktů GINIS se
provede od následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření provedeno.

A.
PŘEDMĚT DODATKU

267 370,- Kč bez DPH za rok
(slovy: dvěstěšedesátsedmtisictřistasedmdesátkorun)

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy.

2.
Bod 5.3. článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto:

5.3. Základní výší ročního udržovacího poplatku se pro účely Smlouvy rozumí:
pro rok 2018 - roční udržovací poplatek uvedený v odstavci 5.2 Smlouvy